

 
Pressmeddelande 

 
Sten Bauer ny Managing Partner på Baker & 
McKenzie  
 
Stockholm, 2010-11-30 – Från den 1 januari 2011 tar Sten Bauer över som Managing 
Partner på Baker & McKenzie Advokatbyrå i Sverige. Sten efterträder Bo Lindqvist 
som innehaft rollen som Managing Partner i 13 år.  
 
Sten Bauer är advokat och partner på Baker & McKenzie och har varit verksam på 
firman i 20 år. Sten är specialiserad på M&A och arbetsrätt och har stor erfarenhet av 
internationellt arbete. Han har också varit ordförande i Baker & McKenzie i tre år.  
 
- Jag tycker att det ska bli väldigt spännande att ta mig an rollen som Managing 

Partner. Bo har gjort ett fantastiskt jobb och det är med stor ödmjukhet inför 
uppgiften som jag tar över, säger Sten Bauer, blivande Managing Partner på Baker 
& McKenzie. 

 
Som Managing Partner för Baker & McKenzie kommer Sten att sätta ännu större fokus 
på att biträda svenskägda företag med verksamhet utomlands. Firman har med sina 
68 kontor i 40 länder en unik position på den svenska och internationella marknaden.  
 
- Vi verkar på en marknad som blir alltmer internationell och jag är övertygad om att 

vi, genom vår globala expertis och vårt aktiva samarbete med våra kontor runt om i 
världen, kommer att stärka vår position framöver. Till exempel har vi över 300 
kollegor i Kina som står redo att hjälpa våra svenska klienter och jag tror vi får se 
mer gränsöverskridande arbete, säger Sten Bauer, blivande Managing Partner på 
Baker & McKenzie.  

 
Baker & McKenzie har under den senaste tiden fått ett flertal utmärkelsen på den 
internationella marknaden. Nyligen hamnade Baker & McKenzie på delad förstaplats 
bland advokatbyråerna i en undersökning som International Tax Review gjort där 
tidningen rankade de bästa skattekonsulterna. Tidigare under hösten har Baker & 
McKenzie också utnämnts till den bästa juridiska rådgivaren inom Real Estate i 
världen av Euromoney. Dessutom fick Baker & McKenzie utmärkelsen ”Strongest Law 
Firm Brand Worldwide” i Acritas varumärkesmätning, sharplegal Global Elite Brand 
Index, som syftar till att identifiera världens ledande varumärken inom juridiken.  
 
Bo Lindqvist, som varit Managing Partner i 13 år, kommer att återgå till att på heltid 
arbeta med Baker & McKenzies klienter. Bo Lindqvist, som är specialiserad på 
skatterätt, kommer också att fortsätta sitt arbete i den globala skattegruppen. Han 
kvarstår som partner i Baker & McKenzie.  
 
- Efter tretton år tycker jag att det är dags för de yngre krafterna på firman att ta 

över. Det är oerhört spännande, men också krävande, att vara Managing Partner 
och Sten kommer att göra ett utmärkt jobb. För min egen del så ser jag mycket 
fram emot att återigen få fokusera helt och håller på arbetet med klienterna, säger 
Bo Lindqvist, Managing Partner på Baker & McKenzie.  



 
Baker & McKenzie har också nyligen utsett utser Eduardo Leite till ny ordförande för 
firmans globala Executive Committee. Eduard Leite, som har varit Managing Partner 
för Baker & McKenzies kontor i Brasilien, efterträder John Conroy vars andra period 
som ordförande nyligen löpte ut.  

______________ 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Advokat Bo Lindqvist och Advokat Sten Bauer, Baker & McKenzie Stockholm, telefonnummer 
08-566 177 00,  
email: bo.lindqvist@bakermckenzie.com; sten.bauer@bakermckenzie.com  
 
Om Baker & McKenzie 
Baker & McKenzie är en av världens ledande advokatbyråer inriktad på affärsjuridik och har 68 kontor i 
40 länder. I Stockholm finns Baker & McKenzie sedan 1991. Sedan 1949 har Baker & McKenzie 
tillhandahållit kvalificerade juridiska tjänster till flera av världens mest framstående företag och 
organisationer. (www.bakermckenzie.com) 
 


